ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ГОРОДА  КАЗАНИ

ШКОЛА №68

ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН

[image: image1.png]

	КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

68 НЧЕ МӘКТӘП
ИДЕЛ БУЕ РАЙОНЫ

	Пр. Победы ул., 71а, г. Казань, Республика Татарстан, 420110
	Җиңү проспекты ур., 71а, Казан ш., Татарстан Республикасы, 420110

	тел/факс: (843) 268-66-21, 268-84-88, mail: tatschool68@mail.ru

БОЕРЫК

“22” января  2021 г.
	ПРИКАЗ

№_13

О направлении на заключительный этап республиканской олимпиады
 школьников по физической культуре для 7-8 классов
На основании приказа МОиН РТ от 22.12.2020г. № под-1380/20 «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников и заключительного этапа республиканской олимпиады школьников в Республике Татарстан в 2020/2021 учебном году», в целях совершенствования преподавания учебных дисциплин, выявления и поощрения наиболее способных, одаренных детей и творчески работающих учителей, в соответствии с планом работы Министерства образования и науки Республики Татарстан на 2020/2021 учебный год,
приказываю:

1. Заместителю директора по УР Иксановой А.М.:
 1.1.направить с 26 по 28 января в ООК «Дуслык» по адресу ул.Прибольничная, 15, в Центр гимнастики по адресу ул.Сыртлановой, 6 и  ФБГОУ ВО «ПГАФКСиТ» по адресу Деревня Универсиады, 35 в соответствии с  программой для участия в заключительном этапе республиканской олимпиады школьников победителей и призёров муниципального этапа согласно приложению.
1.2. обеспечить явку участников  олимпиады с документами, удостоверяющими личность и страховым медицинским полисом (оригинал);
1.3.представить 23.01.2021 регистрационную форму на всех участников олимпиады в формате «* .xls» по адресу school18@list.ru;
1.4. предоставить 25.01.2021 заместителю директора по УР МАОУ «Школа №18» Альбине Наилевне Яруллиной  (89991553778) пакет документов на каждого участника олимпиады:

· справку из школы, удостоверяющую личность участника,

· справку о состоянии здоровья на участника олимпиады, полученную не ранее, чем за 3 дня до начала олимпиады с указанием группы здоровья,

· справку об отсутствии инфекционных заболеваний по месту проживания каждого участника олимпиады, полученную не ранее, чем за 3 дня до начала олимпиады, в том числе об отсутствии контакта с инфекционными больными COVID-19;

· копию страницы Устава общеобразовательной организации участника олимпиады с полным наименованием общеобразовательной организации на русском и татарском языках;

· согласие родителей (законных представителей) участников олимпиады на обработку персональных данных и публикацию его олимпиадной работы  на официальных сайтах МОиН РТ и ГАОУ РОЦ, а также согласие на видеофиксацию проведения олимпиады по предмету с участием обучающихся.

1.6. обеспечить наличие у сопровождающего педагога справки об отсутствии инфекционных заболеваний, полученной не ранее, чем за 3 дня до начала олимпиады, в том числе об отсутствии контакта с инфекционными больными COVID-19 .

 2. Назначить сопровождающим команды учителя физической культуры Хуртова С.Г. (89179004909) с возложением ответственности за регистрацию, жизнь и  здоровье участников во время проведения олимпиады.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР Иксанову А.М.
Директор школы: __________  Э.М.Ибатуллова
_1673067205.doc
[image: image1.png]